檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

金門縣政府　函

地址：89345金門縣金城鎮民生路60號

承辦人：林家誼

電話：318823#62217

傳真：311021

電子信箱：linjiayi@mail.kinmen.gov.tw

受文者：金門縣政府行政處

發文日期：中華民國103年12月29日

發文字號：府財務字第1030105603號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0105603A00_ATTCH1.pdf)

主旨：「金門縣地方建設開發基金購屋貸款利息補貼運用作業規

定」業經本府103年12月29日以府財務字第10301056031號

令廢止，並檢附廢止令1份，請 查照。

說明：103年12月1日起本補貼案件之申請、補貼款之請領作業請

依本府「金門縣住宅基金購置住宅貸款利息補貼運用作業

規定」暨「金門縣住宅基金利息補貼款撥付金融機構案件

作業規定」辦理。

正本：甲種發行、臺灣銀行金門分行、臺灣土地銀行金門分行、臺灣土地銀行金城分行

、元大商業銀行金門分行、兆豐國際商業銀行金門分行、永豐商業銀行金門分行

、有限責任金門縣信用合作社

副本：本府主計處、財政處 2014-12-29
17:10:39

I01030003563

■■■■■■法制科 ■■■■■■■收文:103/12/30

■■■■■■■有附件